АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ̂МЛШ,
г. Темрюк

№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 1 декабря 2021 года № 1839

«Об определении зон подтопления, образовавшихся в результате
чрезвычайной ситуации в связи с выпадением обильных осадков в виде
дождя 13 августа 2021 года на территории муниципального образования

Темрюкский район»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением
LXVII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI
созыва от 22 октября 2019 года № 681, в целях дополнения Перечня улиц
населенных пунктов Темрюкского района, попавших в зону чрезвычайной
ситуации в связи с выпадением обильных осадков в виде дождя 13 августа 2021
года на территории муниципального образования Темрюкский район,
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Темрюкский район от 1 декабря 2021 года
№ 1839 «Об определении зон подтопления, образовавшихся в результате
чрезвычайной ситуации в связи с выпадением обильных осадков в виде дождя
13 августа 2021 года на территории муниципального образования Темрюкский
район» следующие изменения:

1) в разделе «Ахтанизовское сельское поселение»:
подраздел «станица Ахтанизовская» дополнить словами

«пер. Спортивный: дом 2»;
подраздел «поселок Пересыпь» дополнить словами «пер. Центральный:

дом 4»;
2) раздел «Сенное сельское поселение» дополнить подразделом

следующего содержания:______________

поселок Солёный

ул. Центральная: дом 72

2

3) подраздел «станица Старотитаровская» раздела «Старотитаровское
сельское поселение» дополнить словами «ул. Садовая: дом 353; пер. Крылова:
дом 60»;

4) в подразделе «п. Кучугуры» раздела «Фонталовское сельское
поселение»:

улицу Мира дополнить домом 52;
улицу Рабочая дополнить домом 41.
2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ опубликовать

постановление «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Темрюкский район от 1 декабря 2021 года
№ 1839 «Об определении зон подтопления, образовавшихся в результате
чрезвычайной ситуации в связи с выпадением обильных осадков в виде дождя
13 августа 2021 года на территории муниципального образования Темрюкский
район» в периодическом печатном издании газете Темрюкского района
«Тамань» и опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков